

بنزما آقای مهاجمان لالیگا



دنان کالیج

سایت گل

کریم بنزما ۳۲ ساله به رغم اینکه از سال ۲۰۱۵ در رده ملی بازی نکرده، اما نشانه‌ای از اقت در سطح باشگاهی نشان نمی دهد. عملکردی که سبب شده دژان کالینچس پس از اینکه بنزما سه‌شنبه شب با زدن دو گل کمک کرد تا رئال از سد اتلتیک بلبیلئو عبور کند، از او به عنوان بهترین مهاجم تاریخ فرانسه نام برد: «بیش از ۵۰۰ بازی، همه اهداف و رکورد او، آنچه این بازیکن انجام داده است خود گویاست، برای من او بهترین است و این کاملاً واضح است.» رئال با دو گل در هنگام بنزما با نتیجه ۳ بر یک اتلتیک را شکست داد و هم امتیاز بارنالسوسیداد و اتلتیکو که در رده‌های اول و دوم هستند در رده سوم ایستاد. مهاجم فرانسوی با این گل‌ها، تعداد گل‌های خود را به ۱۰ گل در فصل جاری رساند. او بیش از هر بازیکن دیگری در لالیگا گل زده است. بنزما حالا به یک اسطوره در رئال مادرید تبدیل شده است. این بازیکن ۳۲ساله علاوه بر اینکه بیش از ۲۵۰ گل در مدت حضور خود در رئال مادرید به ثمر رسانده، ۲۷ گل در ۸۱ بازی ملی برای خروس‌ها نیز زده است تا این چنین زیدان از او ستایش کند: «بنزما اکنون بازیکن کامل‌تری نسبت به گذشته است. او شماره ۹ خالص نیست، این بازیکن فقط به گلزنی فکر نمی‌کند و این چیزی است که من در مورد او دوست دارم. بنزما دوست دارد با هم تیمی‌هایش ترکیب شود و موقعیت‌هایی را برای آنها ایجاد کند، علاوه بر این می‌داند چگونه گل بزند و این کار را وقتی انجام می‌دهد که تیم بیشتر نیاز به او را داشته باشد. این چیزی است که کریم دارد.»

حاشیه

سعید احمدیان



نگاهی به تلاش‌ها برای حضور کاراته در پاریس ۲۰۲۴

گارد ته‌اجمی برای بازگشت به المپیک

حذف کاراته از المپیک یکی تلخ‌ترین خبرها برای ورزشکاران این رشته متال آور در کشورمان بود، رشته‌ای که ملی پوشان ایران همواره یکی از مدال آورن جهانی و آسیایی بوده‌اند و المپیکی شدن این رشته برای بازی‌های توکیو، انگیزه کاراته‌کاها را بیشتر از گذشته کرده بود، به‌طوری که می‌توانستند در بزرگ‌ترین میدان ورزشی دنیا بجنگند. با این حال با تصمیم مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک، کاراته تنها در المپیک توکیو حضور خواهد داشت و از جدول بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس کنار گذاشته شد. البته این روزها مسئولان ایرانی با توجه به مدال آور بودن این رشته، همراه با سایر کشورهای آسیایی کمیته‌ی تشکیل داده‌اند تا این رشته رزمی را به جدول بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ برگر دانند.

■ **فرصتی که تکرار نشد**

پس از انتخاب توکیو به عنوان میزبان المپیک ۲۰۲۰ بود که زمزمه المپیکی شدن کاراته مطرح شد و بر اساس قوانین کمیته بین‌المللی المپیک میزبان هر دوره از این بازی‌های المپیک چند رشته را برای حضور در همان دوره از المپیک به IOC معرفی کند که در صورت موافقت شورای اجرایی، رشته‌های معرفی شده در برنامه بازی‌ها قرار می‌گیرد. بر همین اساس بیسبال، کاراته، اسکیت، صخره‌نوردی و موج‌سواری رشته‌های معرفی شده از سبوس ژاپنی‌ها بودند. مرداد سال ۹۵ بود که مجمع عالی کمیته بین‌المللی المپیک در حاشیه بازی‌های المپیک ریو تشکیل جلسه داد که خروجی آن یک خبر خوش برای رزمی کاران بود. با تصمیم IOC، کاراته المپیکی شد و به رشته‌های المپیک توکیو اضافه شد، تصمیمی که با توجه به قدرت ایران در کاراته می‌توانست سبدمدال کاروان ایران در المپیک را برمدال کند.

اواخر سال ۹۷ اما شنیده‌های غیررسمی درباره حذف کاراته از المپیک ۲۰۲۴ مطرح شد و دوم اسفند ۹۷ نیز با اعلام رئیس فدراسیون جهانی کاراته، این رشته رزمی از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس کنار گذاشته شد که به این ترتیب رشته پر ک‌دنس به عنوان جایگزین این رشته رزمی در المپیک فرانسه معرفی شد تا رقابت‌های توکیو ۲۰۲۰ تنها حضور کاراته در المپیک باشد. دیوید بنتلو ایتالیایی که در کارنامه‌اش یک طلا یک نقره و دو برنز جهان به ثبت رسیده و در حال حاضر عضو کمیته اجرایی و کمیته ورزشکاران فدراسیون جهانی است هم پس از مطرح شدن خبر حذف کاراته اینطور به آن واکنش نشان داد: «بیش از ۲۰۰ نزدیک است، دقیقاً در این مورد ما باید نشان دهیم که کاراته چقدر سزوار است نه تنها به صورت موقت، بلکه قطعی در بازی‌های المپیک حضور داشته باشد.» البته کاراته‌کاران دنیا به حفظ این رشته همچنان امید داشتند، به خصوص که قرار بود دسامبر ۲۰۲۱ در این باره تصمیم نهایی گرفته شود و رایزنی‌های مسئولان فدراسیون جهانی کاراته با IOC برای باقی ماندن این رشته رزمی ادامه پیدا کرد.

■ **آسیا پشت المپیکی ماندن کاراته**

سرتاجم دسامبر ۲۰۱۱ رسید و در حالی که چشم کاراته‌کاران به حفظ این رشته در المپیک بود، ۱۸ آذر با انتشار جدول رشته‌های المپیک پاریس، به صورت رسمی اعلام شد کاراته در المپیک ۲۰۲۴ حضور ندارد. پس از آن بود که رایزنی‌های مسئولان فدراسیون کاراته و کمیته ملی المپیک کشورمان برای بازگرداندن این رشته به جدول رقابت‌های المپیک آغاز شد. این رایزنی‌ها در حاشیه مجمع عمومی شورای المپیک آسیا که اول این هفته بر گزار شد به اوج رسید و رضا صالحی امیری در دیدار آنتونیو اسپینوز، رئیس فدراسیون جهانی کاراته خواستار تلاش برای حفظ کاراته در المپیک شد.

رئیس فدراسیون جهانی کاراته هم با استقبال از این تلاش گفت: «شک نکنید که جامعه المپیکها و مسئولان المپیک بعد از مشاهده حضور درخشان کاراته‌کاران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو بابت تصمیم سیاسی که گرفته‌اند افسوس خواهند خورد، چراکه نبود این رشته به این جذابی و زیبایی با تمام احترام و اخلاقیاتی که در آن نهفته است در المپیک قطعاً جای افسوس دارد. به‌طور حتم با کمیته‌ی که با محوریت فدراسیون‌های بزرگ دنیا از جمله ایران در حال شکل گیری است، می‌توانیم این رای را بشکنیم و امیدوارم که بتوانیم جامعه کاراته را به هدف مورد نظر برسانیم.» سه‌شنبه شب نیز هفتادوچهارمین نشست هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا برگزار شد که در بخشی از آن صالحی امیری در این مجمع به بحث حذف کاراته پرداخت و گفت: «متأسفانه این اتفاق باعث شده طی یکی، دو هفته گذشته ورزش آسیا و تعدادی از کشورهای مطرح جهان دچار شوک شوند، شوکی که مربوط به حذف این رشته برط فدار میلیونی در جهان از بازی‌های المپیک بود.» تقاضا دارم اعضای هیئت اجرایی مصوب کنند که OCA طی نامه‌ای محترمانه‌ای خطاب به IOC درخواست بازنگری در این خصوص را داشته باشد.» همه اعضا با پیشنهاد رئیس کمیته ملی المپیک ایران برای درخواست بازنگری از IOC موافقت کردند تا تلاش برای المپیکی ماندن کاراته ادامه داشته باشد.

بنج‌شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۹ | ۲ جماد الاول ۱۴۴۲

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



ژانمی پیر از ایران

تلاش استقلال برای حفظ صدر در نصف جهان

قلعه‌نویی و رحمتی و هفته هفتم لیگ برتر به هم خوردند

تیم است، شیوع ویروس کرونا در اردوی ذوب در دسرهای زیادی برای‌شان به وجود آورده و جواب تست‌های جدیدشان تکلیف برگزاری یا نلودیدار با استقلال را مشخص می‌کند.

با این حال اوضاع برای آبی‌ها متفاوت است و آنهاپی صبرانه منتظر رویارویی با ذوب هستند، استقلال با سفر به دپار زاهدروند به دومین برد متوالی می‌اندیشد. عملکرد بازیکنان این تیم در هفته‌های گذشته انتقادهای زیادی را به همراه داشته است. دو تسوای نامیدکننده برابر پیکان و نفت آبادان، فکری و تیش را به بحران مواجه کرده بود، اما غلبه بر شهر خودرو در مشهدآبی‌ها را موقتاً به ثبات رساند. ۱۱ امتیازی شدن و تقاضل گل بهتر نسبت به نفت، استقلال را به صدر جدول برد. با این حال رقبا با حداکثر توان در تعقیب استقلال هستند و این هفته پنج تیم نفت، فولاد، گل‌گهر، پیکان و تراکتور این فرصت را دارند که در صورت غفلت استقلال و سایرین صدرنشینی را تجربه کنند. غلبه بر ذوب تنها راه مطمئنی است که برای استقلال باقی مانده، منتها عملکرد مهاجمان این تیم ضعف‌تر از حد انتظار بوده تا جایی که بهترین گلزن آبی‌ها، یک مدافع است (غفوری با دو گل زده)، مهدی قائدی، مهاجم جوان استقلال با اینکه در شش بازی اخیر تیش حضور داشته، ولی هنوز موفق به گلزنی نشده است. ■ ■ ■

ذوب آهن با هدایت رحمان رضایی وضعیت خوبی ندارد؛ اگر چه سر مربی این تیم در ابتدای فصل امید زیادی به درخشش ذوب داشت، ولی این تیم اصفهانی از پنج بازی انجام داده، فقط سه امتیاز آندوخته است! تیم رده پانزدهمی در شرایطی میزبان صدرنشین فعلی است که با سه تساوی و دو شکست هنوز طعم برد در این فصل را نچشیده است. اگر ذوب‌ها با طلسم تاکلی‌های‌شان را مقابله استقلال بشکنند، می‌توانند به آینده امیدوار شوند. فعلاً بزرگ‌ترین مشکل سبزپوشان تعداد زیاد کروناپی‌های این

دربی تیریز خود را در جمع مدعیان حفظ کردند، ولی مشکل اصلی تراکتورسازی عدم ثبات کادر فنی است.

برکناری علی‌رضا منصوریسان قبل از بازی با ماشین‌سازی از آن اتفاقاتی است که فقط در تیم‌های تیریزی رخ می‌دهد. کنار گذاشتن علی منصور که سعی می‌کرد خود را پرشور تر و با انگیزه نشان دهد باعث شد فعلاً مسئولیت فنی تیم به مسعود شجاعی سپرده شود، او فعلاً هم بازیکن است و هم مربی موقت، اما این شرایط زیاد نمی‌تواند ادامه‌دار باشد. تراکتورسازی برای برآورد کردن انتظارات هوادارانش باید هر چه زودتر اوضاع خود را سروسامان بخشد. تراکتور ۹ امتیازی فردا با پیکان دیگر تیم ۹ امتیازی جدول مصاف می‌دهد. در رده ششم فغان کند، ضمن اینکه پیکان که هفته گذشته برابر الومیونیوم متوقف شد نباید بیش از این امتیاز از دست بدهد. خودروسازان در بازی با تیم اراکی فرصت صدرنشینی هم داشتند، ولی قدر این موقعیت را ندانستند.

نفت مسجدسلیمان در خانه میزبان هم‌استانی‌اش فولاد است. تیم جواد نکونام با برد پر گل مقابل سایپا هم به رده سوم صعود کرد و هم در کورس بالانحشیمان ماند، همچنین موفق به شکستن طلسم تساوی‌های دی‌پربی نیز شد. نکته حائز اهمیت دفاع قوی فولادی‌هاست؛ آنها در سه بازی آخر خود دروازه‌شان در اسیته نگه داشته‌اند. نفتی‌ها تاکنون در این فصل فقط یکبار طعم برد را چشیده‌اند و در بازی قبلی هم مقابل سن تن به

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۱۰۰

فوتبال



تمرین ساحلی برای سهمیه المپیک

مجموعه ورزشی المپیک و سواحل کیش از روز شنبه میزبان مرحله دوم اردوی تیم ملی کاراته و ذبیح‌الله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، بهمن عسگری، امیر مهدیزاده، علی اصغر آسیابری و صالح ابازری شاگردان هروی هستند که خود را برای حضوری پر قدرت در رقابت‌های کاراته وان مراکش که یکی از رقابت‌های گزینشی المپیک توکیو است، آماده می‌کنند. اگر چه سهمیه نخست کمیته مردان را عسگری بیشتر کسب کرده، اما سهمیه دوم در رقابت‌های مراکش از بین گنج‌زاده و پورشیب مشخص می‌شود و سهمیه سوم هم برای مسابقات فرانسه و نتیجه کار مهدیزاده می‌ماند که تا آن زمان شاگردان هروی در سواحل جزیره کیش با برنامه‌هایی متفاوت برای کسب این سهمیه‌ها تلاش می‌کنند.

اسرار

دنیاحیدری

رقص مفسدان فوتبال و چشمان بسته نهادهای نظارتی!

پرونده ویلموست زودتر از حد تصور با یگانگی شد تا متهمان ردیف اول آن با استفاده از بی تفاوتی نهادهای نظارتی که گویی تحت تأثیر فیفاهراسی و ادعاهای غیرواقعی در خصوص تعلیق فوتبال ایران پاسی کشیده‌اند، خواب‌های شومی برای انتخابات فدراسیون فوتبال و ادامه حضور خود در پست‌های مدیریتی فوتبال ببینند.

داستان کاملاًطبق همان روایی که آقایان می‌خواهند در حال پیش رفتن است، سلطانی‌فر به عنوان متولی ورزش و البته یکی از متهمان پرونده ویلموست که تاج‌بارها تاکید کرده بود بدون هماهنگی و اطلاع او ووزارتخانه متیوشش قدم از قدم برداشته‌اند، بی‌هیچ ابایی می‌گوید که نشنیده عاملان قرار داد ویلموست حق شرکت در انتخابات فدراسیون را نداشته باشند!

وقتی وزیر ورزش جدا از اینکه خود به عنوان مطلع، یکی از متخلفان این پرونده محسوب می‌شود تا این اندازه بی تفاوت از کنار مشتبی به اصطلاح مدیر که بوی تعفن فسادشان در فوتبال عالم و آدم را خفه کرده، می‌گذرد باید هم شاهد تگابوی رئیس و هیئت رئیسه سرتاپا مقصری باشیم که به رغم احضار در خصوص پرونده آتسفبار ویلموست امروز همچنان در حال لابی کردن برای بازگشت دوباره به مسند قدرت برای تاراج بیت‌المال و چپاول جیب مردم فوتبال هستند. البته که سبب این افراد هیچ حرجی نیستند، آنها اهداف‌شان از همان روز نخست نیز چپاول جیب مردم بوده و بس که در غیر این صورت از قرار داد پتر از تر تکامچای خود سداً افتخار به عنوان قرار دای خوب نامی ندادی و از تأثیر گذاری‌های خود در عقد این قرارداد که مدعی بودند، در تاریخ ثبت خواهد شد و این چنین هم شده، تعریف نمی‌کردند. قرار داد ویلموست به لطف بی کفایتی و بی‌ایقنیتی‌های آقایان تاریخی هم شد، اما در شرم‌آور بودن نه در خوب بودن که خوب بودنش تنها برای جیب همان‌هایی بود که از این سفره نان خوبی به جیب زدند، نه مردم و بیت‌المالی که بار دیگر جیب‌شان در روز روشن به بغما رفت!

تکلیف این به اصطلاح مدیران که جز با هدف جارو کردن بیت‌المال و اندک دارایی‌های مردم بر مسند قدرت تکیه نمی‌زنند، روشن است. مسئله‌ اما امروز که کاسه این رسوایی از بام افتاده و آوازه فساد آقایان گوش فلک را کر کرده، بی‌تفاوتی نهادهای نظارتی و قوه قضائیه است. آن هم در روزهایی که بارها و بارها از مبارزه با مفسدان اقتصادی می‌شویم و خبرهایی مربوط به انعام مفسدان فی الارض، اما در این وانفسا این سؤال پیش می‌آید که چرا چپاول ۸ میلیون یورویی بیت‌المال مصداق فراسد نیست، پس چیست که توانسته تاج و دوستانش و البته وزیر ورزش را به عنوان مطلع در این پرونده یا این میز محاکمه بکشاند تا مردم شاهد برخوردی جدی با مدیران بی کفایتی باشند که بی‌هیچ شرمی دست‌شان تا ارتج در جیب مردم است و حیایی هم بابت این همه چپاول ندارند و بدتر اینکه همچنان در حال تدارکات برای بازگشت دوباره به مسند قدرت هستند تا اندک دارایی باقیمانده مردم را نیز جارو کنند و با خود ببرند، وقتی می‌دانند که هر چقدر هم به این چپاول‌ها ادامه دهند، کسی یقه آنها را نخواهد گرفت که اگر غیر از این بود امروز باید بعد از محاکمه علنی در مقابل چشم مردم پشت میله‌های زندان بودند.

اما امروز که مدیران فاسد فوتبال که دیگر حشای‌شان برای مردم رنگی ندارد، همچنان در تدارک حضور در انتخابات هستند، انگشت اتهام را به جای آنها باید به سمت نهادهای نظارتی و قوه قضائیه گرفت که با سکوت خود و چشم‌پوشی برای فساد علنی آنها، فرصتی دیگر برای چپاول جیب ملت به این افراد نالایق داده‌اند تا به دنبال تدارک دیدن پرونده‌هایی به مراتب شرم‌آورتر از قرار داد ویلموست باشند، بی‌آنکه دغدغه‌ای از عواقب آن نداشته باشند که عواقب این داستان‌ها در نهایت گریبان فوتبال ایران و مردم را می‌گیرد، نه مدیران بی کفایتی که فرارو از این صندلی جابه‌جا شده و روی صندلی دیگری تکیه خواهند زد، بدون اینکه آب از آب تکان بخورد یا ناچار به پاسخگویی به افتضاحتی باشند که به بار آورده‌اند.

اخبار گوناگون

اعلام زمان برگزاری مسابقات کسب سهمیه توکائندو

رقابت‌های کسب سهمیه قاره آسیا به منظور حضور در المپیک ۲۰۲۰ طبق اعلام اتحادیه توکائندو آسیا طی روزهای ششم تا هشتم فروردین ماه به میزبانی اردن در دو بخش توکائندو و پارتائکائندو برگزار می‌شود. این رقابت‌ها قرار بود در چین برگزار شود، اما با شیوع کرونا میزبانی رقابت‌های ۱۳۹۹ به اردن واگذار شد. در گروه زنان ایران می‌تواند دو نماینده به این رویداد برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو اعزام کند.

المپیک در بهبود جهان پس از کرونا مؤثر است

توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در سسی‌ونهمین مجمع عمومی شورای المپیک جنبش المپیک را جشن همبستگی و مقاومت بشریت خواند: «۵۹۰ میلیون دلار بودجه پیش‌بینی شده برای این دوره است و ما برای ارتقای ارزش‌های المپیک، اطمینان از ورزش ایمن و قرار دادن ورزش در خدمت جامعه همکاری می‌کنیم. جنبش المپیک می‌تواند بر این پایه‌های محکم بنا شود و سهم بزرگی در بهبود جهان پس از بحران جهانی ویروس کرونا داشته باشد. می‌توان روح المپیک را در استادیوم جدید توکیو و دهکده المپیک احساس کرد. تسهیلات پیش‌بینی شده برای این بازی‌ها خارق‌العاده است و رقابت‌های المپیک توکیو یک جشن همبستگی و مقاومت بشریت خواهد بود.»

زمین‌ر افروختم تا بتوانم تمرین کنم

به‌طور حتم در هیچ جای ورزش جهان نمی‌توان موردی را یافت که یک قهرمان یا مدال‌آر مجبور شود برای تأمین امکانات تمرین و آماده‌سازی خود برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی و کسب افتخار در کشورش از جیب هزینه کند. این اتفاق در هیچ‌کجای دنیا دیده نمی‌شود، اما در ایران و از صدقه سر حضور مسئولان ورزش کشور و وزارت ورزش گرفته تا کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌های ورزشی بروز چنین اتفاقی اصلاً جای تعجب ندارد. سجاد نیک‌پرست،

نایب‌قهرمان کیمپن‌بازی‌های پارالمپیک لندن و ریور در پرتاب نیزه برای تأمین هزینه‌های آماده‌سازی‌اش مجبور شده زمین خود را بفروشد: «به دلیل امکانات ضعیف پوشهر چاره‌ای نداشتیم جز اینکه تمریناتم را در مشهد زیر نظر مربی شهیدی دنبال و در شرایط مناسب خود را برای مرحله دوم مسابقات، کوردگیری آماده کنم. با وجود کسب افتخارات فراوان در مسابقات پارالمپیک، پارا آسیایی و جهانی همواره مورد کم‌توجهی قرار گرفته‌ام ضمن اینکه برای پیدا کردن کسب راه ارگان‌ها و نهادهای مختلف مراجعه کردم که تاکنون بی‌ثمر بوده است. به خاطر تأمین مخارج مجبور شدم قطعه زمینی را که در گناوه داشتم، بفروشم تا برای ادامه تمریناتم در مشهد با مشکل مواجه نشوم. باید تحت هر شرایطی خود را برای مسابقات آماده کنم تا سهمیه پارالمپیک توکیو را از دست ندهم.»

مرحله نهایی بیستمین دوره لیگ برتر کشتنی در رنگی جام یادگار امام(ره) و گرامیداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی‌شه شنبه شب در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی بر گزار شد و در پایان تیم بازار بزرگ ایران با غلبه بر تیم دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافت. در دیدار فینال این مسابقات، تیم بازار بزرگ ایران با نتیجه ۷ بر ۳ از سد تیم دانشگاه آزاد اسلامی گذشت و قهرمان این دوره از رقابت‌ها شد. در دیدار رده‌بندی این رقابت‌ها نیز سینا صنعت ایذه با نتیجه ۶ بر ۴ از سد تیم فولادکسین خوزستان گذشت و عنوان سوم را از آن خود کرد. در پایان مسابقات هم تیم صباپور کردستان به عنوان تیم اخلاق معرفی شد. از نکات جالب توجه روزیایانی این مسابقات نظم بسیار خوب مراسم اهدای جام و جوایز تیم‌های برتر بود. با این وجود هیچ تلاشی برای رعایت



آغاز اردوی تیراندازان پارالمپیکی ایران

اولین اردوی تیراندازان پارالمپیکی بعد از ۱۰ ماه تعطیلی در سالن تیراندازی فدراسیون جابازان و معلولان آغاز شد. تمامی تیراندازان قبل از شرکت در اردو باید تست PCR می‌دادند. همچنین پیش از شروع اردو سالن تمرین، خوابگاه ورزشکاران و تجهیزات ملی پوشان ضدعفونی شد. ساره جوانمردی، سمیرا ارم،رقیه مبارزه با کروناپی ورزش، تیراندازان پارالمپیکی بعد از ۱۰ ماه دوری از تمرینات به خاطر کرونا، اولین اردوی آماده‌سازی خود را با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و به صورت فرنیطینه زیر

بازتاب فریدون حسن



بازار بزرگ قهرمان لیگ کشتنی در رنگی شد

اخلاقی:

پیشرفت جوانان کاملاً به چشم آمد